

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.:

आवेदन संख्या :

N1102211306

APPLICATION DATE:

आवेदन तिथि: 19/10/22

NAME of APPLICANT:

आवेदक का नाम

Gowri Bai

AGE-YEARS उमेर-वर्ष

48

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:

पितृ/स्त्री का नाम

W/o Bhimanaik

PRESENT RESIDENCE ADDRESS:

काल्पन अवासीय घर

Sevalal temple Street, Shikaripura

Amburagoppa, Shimoga, Karnataka

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाय अवासीय घर

Same as above-

OCCUPATION:

अवस्था

Home maker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

—

(Attach Proof of Income)

(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. नियंत्रित संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

मैं आम तौर पर जाता हूं (जो मात्र ही उस पर मही का विवरण लगता है)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS घरिशार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरिशार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1)	Bhimanaik	51	M	Husband
2)	Dinesh Naik	28	M	Son
3)	Dhananjay	21	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये चिन्हित आज्ञा

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सहित
गरीबी रेता के लिए प्रयोग याद (प्रस्ताव पर यह कार्ड प्रति संलग्न करें)	वायर लव वर्ग प्रधान याद (प्रस्ताव पर यह कार्ड प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रस्ताव पर कोई साइर प्रति संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु विवेद गर्ने विकारी का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर से जारी भी गई प्रतिवेदन मूली संलग्न
1)	Diagnosis RE Cataract LE Cataract
2)	Surgery RE Cataract + PC 102

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता विलीन जन्म संस्कृति से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लिए गई सहायता राशि
1)	DRG	2000/-



Preop Postop
1306 Gowri Bai

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पौष्टि करता हूँ कि इस आवाद में दिये गये सभी विवरण वेरी अमरकरी के अनुसार सच तर्थ सही हैं। परं कोई विवरण एवं कामन अलग प्रकार होता है तो मेरी सहायता विवरण की का लाभान्तर है।
 2.) मैं इस जी ग्राहकालीन "कलिकापाठ्यनिधन", में जी जा रही हूँ, उमाकार्णसेन उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये विवरण दियेंगा, जो इस आवाद में भर्य गए हैं।
 3.) मैं पूरी करता हूँ कि विवरण आवाद में दिये गये की सही हैं। जो विवरण की अवधिक तरह आवाद में दिया गया है तो विवरण में वे विवरण दिया है और वे विवरण में दिया

AGREEMENT by APPLICANT (initials _____)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपेक्षित वार्ता की खेद लक्षणों में (अवैदेश) अपनी सहायता की पुष्टि करता है एवं "कठिनाका पार्टिशन और उसके व्यापीर्व" को अधिकृत करता है कि मीठा नाम, फल, जोड़ और जीवनशक्ति इस प्राप्ति में चाहिए हैं। उसे "कठिनाका" ऐसा जास्ती, दारा, वापरका एवं उत्तरेश्वर से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराभिव्यक्ति के लिए किसी भी प्रकार अवधारणा करने के लिए उपयोगिता है।

२) ये (लोकांक) इस जगत में सहायता है कि पेंड लाल, लाल, पीली और लिवर्ड जैसे ये सहायता के उद्देश्यों में अधिक हैं पुरुष स्त्री: सहायता का हककारा नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कानूनोंका" प्रत्येक उपर्युक्त अधिकारी अधिक और अवश्यकता रहता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपेक्षा वृ क्रान्ति तथा अगारे का विवर



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN INK)

By affixing her/his/their signature, our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

ग्रन्त अधिकारी के समीक्षा की गई और उसको बताया गया कि "विभिन्न प्राचीनतम्" हैं विभिन्न विद्याएँ जो विविधतम् अभियानों की गयी हैं। यह अनुष्ठान (प्राचीनतम्) विद्या विद्या में अपनी अद्वितीयता करती है।

३. "कांगड़ा कालानीला" में ली गई व्यापक बोधन विविध प्रकृति नहीं है। योगी या हस्ताक्षर द्वारा एवं भी सामाजिक विविध गये इष्टपत्र/प्रक्रिया का चूनाव होते हैं एवं हास्यात्मक के बीच का विवर है और "कांगड़ा कालानीला" द्वारा किसी प्रकाश का कोई व्यापक नहीं है। इस्तिर्थ हास्यात्मक में लेणी के हास्य सुनाएँ और आने जाने की सभी विष्येशारी रोके एवं हास्यात्मक की होनी चाहीं। "कांगड़ा" को कोई अधिकार या उत्तमोत्तमी उत्तमात्मकों में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery
२०१७ को तिथि

Dr. Nagesh B N
 Consultant, Medical Superintendent,
 Comeia, Cataract & Refractive Surgery
 Institute (Dr. Rajendra Eye Camp)
 (A unit of Shradha Eye Care Trust)
 KMC Reg No - 81123

Mr. Lakshmipathi N
Manager - Outreach
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Institute for Diagnostic Services
(A unit of Shriram Hospitals)
1501, Thiruvanmiyur, Chennai - 600034
T: 044-2233 1111, M: 98410 11111

REF ID: A6123
FOR INTERNAL USE ONLY

SIGNATURE of TRUSTEE 2

SIGNATURE of TRU
त्रायी रमेश

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नियमी हसाक्षा 2

Safary

Sir B